
 

 

 

Zarządzenie Nr 95/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 6 maja 2024 r.  

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r. zarządzam, co następuje:  

 

    § 1. Ustanawiam Pana Adama Walukiewicza koordynatorem  gminnym ds. informatyki   

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

   § 2. Zakres obowiązków Koordynatora gminnego ds. informatyki  określa załącznik Nr 3 do 

Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

  (-) Karol LIZUREJ 

 

  

 

 

 

Sporządziła: Teresa Dudzińska 

Zaakceptował: Wojciech Waszczuk  


